
Challenge National ASCE 2025 Aux Ateliers - Besancon

Classements
Classements équipes - Petersen Impaire

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Petersen Impaire
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. ASCE 17 10 2048 1848 184.80 200
2 KANNENGIESER T. IMBERT Jy. ASCE 18 10 1839 1689 168.90 150
3 DAYRES D. BRUSCAND F. ASCE 40 10 1731 1531 153.10 200
4 LIGIER P. LOUVEAU D. ASCE 25 DREAL 10 1570 1420 142.00 150
5 LAUILHE E. LAUILHE G. ÀSCE 40 10 1418 1368 136.80 50
6 MOUSSET J. IMBERT B. ASCE 17 10 1095 1095 109.50 0

Classements équipes - Petersen Paire

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der, p.-1

Classement Petersen Paire
Pos. Nom Club Pâlies Total QA Moy. Boni

1 GUYOT P. LOCATELLI R. ASCE 25 DREAL 10 1773 1573 157.30 200
2 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. ASCE 57 10 1759 1559 155.90 200
3 COCQUART D. FLAJEOLET G. ASCE 33 10 1615 1465 146.50 150
4 BOURDOTV. YVRA B. ASCE 21 10 1569 1469 146.90 100
5 LAIDIN E. DELAVAUD R. ASCE 17 10 1454 1354 135.40 100
6 BATTESTI V. AVIGNON C. ASCE 72 10 1384 1384 138.40 0

Classements équipes - Match de position

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Match pour la 1ère place ( Pistes 19-20 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. ASCE 17 2 379 379 189.50
2 GUYOT P. LOCATELLI R. ASCE 25 DREAL 2 297 297 148.50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Match pour la 3ème place ( Pistes 17-18 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 KANNENGIESER T. IMBERT Jy. ASCE 18 2 331 331 165.50
2 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. ASCE 57 2 314 314 157.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Match pour la 5ème place ( Pistes 21-22 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 DAYRES D. BRUSCAND F. ASCE 40 2 336 336 168.00
2 COCQUART D. FLAJEOLET G. ASCE 33 2 286 286 143.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Match pour la 7ème place ( Pistes 15-16 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LIGIER P. LOUVEAU D. ASCE 25 DREAL 2 312 312 156.00
2 BOURDOTV. YVRA B. ASCE 21 2 307 307 153.50
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Challenge National ASCE 2025 Classements Aux Ateliers - Besancon

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p-1

Match pour la 9ème place ( Pistes 23-24 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LAUILHE E. LAUILHE G. ASCE 40 2 336 336 168.00
2 LAIDIN E. DELAVAUD R. ASCE 17 2 238 238 119.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Match pour la 11ème place ( Pistes 13-14 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy

1 BATTESTI V. AVIGNON C. ASCE 72 2 287 287 143.50
2 MOUSSETJ. IMBERT B. ASCE 17 2 217 217 108.50

Classements équipes - Finale Consolante

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Finale Consolante
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MOREL Ag. HEBERT N. ASCEE 50 4 709 709 177.25 360
2 CASSIER-PAPEZA. RONOTF. ASCE 21 4 607 607 151.75 309
3 BONNIN P. GEORGEL JL ASCE 33, ASCE 21 4 594 594 148.50 317
4 LIAUDET R. DARLAS D. ASCE 57 4 568 568 142.00 298
5 OTTAVIANI S. RICHY A. ASCE 57 4 566 566 141.50 304
6 POLI Y. CERANTOLA Jp. ASCE 73 4 541 541 135.25 284
7 LEPELLEY D. PASQUETTE R. ASCEE 50 4 537 537 134.25 291
8 CARREAU A. SAIGE Y. ASCE 33 4 535 535 133.75 279
9 LECOINTRE C. HERVIEU S. ASCEE 50 4 524 524 131.00 275
10 VEILLER F. BON C ASCE 25 DREAL, ASCE 4 523 523 130.75 268
11 BERNARD L. BERNARD N. ASCE 68 4 515 515 128.75 272
12 CASSAGNE Jl. LABARSOUQUE V. ASCE 40 4 507 507 126.75 292
13 BREYNATS. WEDE K. ASCE 73 4 494 494 123.50 261
14 LEMOINE M. ASCE 57 4 483 483 120.75 252
15 DELAUMENI G. RAY R. ASCEE 42 4 476 476 119.00 243
16 GERARD D. BLAMPAIN L ASCE 82, ASCE 55 4 475 475 118.75 250
17 PICARD B. BOURDIAUXP. ASCE 06 4 470 470 117.50 269
18 CHARTOIRE G. MONTCOUYOUXC. ASCE 73, ASCE 21 4 470 470 117.50 245
19 ROUSSE O. ANDRE K. ASCE 35, ASCE 25 DRE 4 459 459 114.75 239
20 DIETRICH A. FISCHER P. ASCE 67 4 454 454 113.50 237
21 COLLIGNON R. COLLIGNON A. ASCE 55 4 443 443 110.75 237
22 VACELETC. CHANET C. ASCE 39 4 411 411 102.75 226
23 RONDWASSER L . MILLET P 4 410 410 102.50 213
24 CHABRIER Y. CHAPRON J. ASCEE 42, ASCE 17 4 407 407 101.75 233
25 TRINCKQUEL Je. LOQUET Mp. ASCE 40, ASCE 56 4 406 406 101.50 236
26 MARI C. VINCENT D. ASCE 40 4 398 398 99.50 202
27 PHULPIN F . VERPOESTG 4 386 386 96.50 216
28 VILLEROT J. VILLEROTR. ASCE 39 4 384 384 96.00 205
29 CARROCCIA F. CHOAY Q. ASCE 73 4 380 380 95.00 205
30 RAYNAUD E. RAHARIVELO C. ASCE 76 4 370 370 92.50 194
31 PERRET P. PERRET A. ASCEE 42 4 356 356 89.00 197
32 ROULLOIS M. BLANCHET O. ASCE 35 4 351 351 87.75 182
33 GILLET E. HUGONI C. ASCE 25, DREAL 4 350 350 87.50 186
34 CHARRONDERE I. CABOURG M. ASCEE 42 4 301 301 75.25 169
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Challenge National ASCE 2025 Classements Aux Ateliers - Besancon

Classements équipes - Qualifications

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications
Pos Nom Club Parties Total QA Moy.

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. ASCE 17 16 2904 2904 181.50
2 GUYOT P. LOCATELLI R. ASCE 25 DREAL 16 2688 2688 168.00
3 KANNENGIESER T. IMBERT Jy. ASCE 18 16 2585 2585 161.56
4 HÔELTZEL Mc. ARNOULD Jm. ASCE 57 16 2502 2502 156.38
5 DAYRES D. BRUSCAND F. ASCE 40 16 2486 2486 155.38
6 COCQUART D. FLAJEOLET G. ASCE 33 16 2363 2363 147 69
7 LIGIER P. LOUVEAU D. ASCE 25 DREAL 16 2345 2345 146.56
8 BATTESTI V. AVIGNON C. ASCE 72 16 2319 2319 144.94
9 LAUILHE E. LAUILHE G. ASCE 40 16 2278 2278 142.38
10 BOURDOTV. YVRA B. ASCE 21 16 2268 2268 141.75
11 MOUSSETJ. IMBERT B. ASCE 17 16 2246 2246 140.38
12 LAIDIN E. DELAVAUD R. ASCE 17 16 2234 2234 139.63
13 BONNIN P. GEORGEL Jl. ASCE 33, ASCE 21 16 2178 2178 136.13
14 CASSIER-PAPEZA. RONOT F. ASCE 21 16 2177 2177 136.06
15 LECOINTRE C. HERVIEU S. ASCEE 50 16 2177 2177 136.06
16 LEPELLEY D. PASQUETTE R. ÂSCEE 50 16 2167 2167 135.44
17 MOREL Ag. HEBERT N. ASCEE 50 16 2157 2157 134.81
18 CASSAGNE Jl. LABARSOUQUE V. ASCE 40 16 2105 2105 131.56
19 BERNARD L. BERNARD N. ASCE 68 16 2042 2042 127.63
20 LEMOINE M. ASCE 57 16 2032 2032 127.00
21 LIAUDET R. DARLAS D. ASCE 57 16 2011 2011 125.69
22 GERARD D. BLAMPAIN L ASCE 82, ASCE 55 16 2003 2003 125.19
23 OTTAVIANI S. RICHY A. ASCE 57 16 1969 1969 123.06
24 VEILLER F. BON C ASCE 25 DREAL, ASCE 39 16 1960 1960 122.50
25 CARREAU A. SAIGE Y. ASCE 33 16 1956 1956 122.25
26 POLI Y. CERANTOLA Jp. ASCE 73 16 1904 1904 119.00
27 PICARD B. BOURDIAUXP. ASCE 06 16 1902 1902 118.88
28 ROUSSE O. ANDRE K. ASCE 35, ASCE 25 DREAL 16 1874 1874 117.13
29 BREYNATS. WEDE K. ASCE 73 16 1839 1839 114.94
30 COLLIGNON R. COLLIGNON A. ASCE 55 16 1832 1832 114.50
31 DELAUMENI G. RAY R. ASCEE 42 16 1826 1826 114.13
32 CHARTOIRE G. MONTCOUYOUXC. ASCE 73, ASCE 21 16 1816 1816 113.50
33 MARI C. VINCENT D. ASCE 40 16 1778 1778 111.13
34 RONDWASSER L . MILLET P 16 1721 1721 107.56
35 VACELETC. CHANIETC. ASCE 39 16 1721 1721 107.56
36 ROULLOIS M. BLANCHET O. ASCE 35 16 1715 1715 107.19
37 DIETRICH A. FISCHER P. ASCE 67 16 1597 1597 99.81
38 PHULPIN F . VERPOESTG 16 1585 1585 99.06
39 VILLEROT J. VILLEROTR. ASCE 39 16 1488 1488 93.00
40 GILLET E. HUGONI C. ASCE 25, DREAL 16 1481 1481 92.56
41 PERRET P. PERRET A. ASCEE 42 16 1455 1455 90.94
42 CHABRIER Y. CHAPRON J. ASCEE 42, ASCE 17 16 1439 1439 89.94
43 CARROCCIA F. CHOAY Q. ASCE 73 16 1398 1398 87.38
44 TRINCKQUEL Je. LOQUET Mp. ASCE 40, ASCE 56 16 1382 1382 86.38
45 RAYNAUD E. RAHARIVELO C. ASCE 76 16 1349 1349 84.31
46 CHARRONDIERE I. CABOURG M. ASCEE 42 16 1215 1215 75.94

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. ASCE 17 16 2904 2904 181.50
2 GUYOT P LOCATELLI R. ASCE 25 DREAL 16 2688 2688 168.00
3 KANNENGIESER T. IMBERT Jy. ASCE 18 16 2585 2585 161.56
4 DAYRES D. BRUSCAND F. ASCE 40 16 2486 2486 155.38
5 COCQUART D. FLAJEOLET G. ASCE 33 16 2363 2363 147.69
6 LIGIER P. LOUVEAU D. ASCE 25 DREAL 16 2345 2345 146.56
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Challenge National ASCE 2025 Classements AuxAteliers - Besancon

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

7 MOUSSET J. IMBERT B. ASCE 17 16 2246 2246 140.38
8 LAIDIN E. DELAVAUD R. ASCE 17 16 2234 2234 139.63
9 BONNIN P. GEORGEL JL ASCE 33, ASCE 21 16 2178 2178 136.13
10 LECOINTRE C. HERVIEU S. ASCEE 50 16 2177 2177 136.06
11 CASSAGNE JL LABARSOUQUE V. ASCE 40 16 2105 2105 131.56
12 GERARD D. BLAMPAIN L ASCE 82, ASCE 55 16 2003 2003 125 19
13 OTTAVIANI S. RICHY A. ASCE 57 16 1969 1969 123.06
14 CARREAU A. SAIGE Y. ASCE 33 16 1956 1956 122.25
15 PICARD B. BOURDIAUXP. ASCE 06 16 1902 1902 118.88
16 BREYNATS. WEDE K. ASCE 73 16 1839 1839 114.94
17 DEUXUMENI G. RAY R. ASCEE 42 16 1826 1826 114.13
18 RONDWASSER L . MILLET P 16 1721 1721 107.56
19 CHABRIER Y. CHAPRON J. ASCEE 42, ASCE 17 16 1439 1439 89.94
20 CARROCCIA F. CHOAY Q. ASCE 73 16 1398 1398 87.38

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BATTESTl V. AVIGNON C. ASCE 72 16 2319 2319 144.94
2 MOREL Ag. HEBERT N. ASCEE 50 16 2157 2157 134.81
3 BERNARD L. BERNARD N. ASCE 68 16 2042 2042 127.63
4 LIAUDET R. DARLAS D. ASCE 57 16 2011 2011 125.69
5 MARI C. VINCENT D. ASCE 40 16 1778 1778 111.13
6 PHULPINF . VERPOESTG 16 1585 1585 99.06
7 GILLET E. HUGONI C. ASCE 25, DREAL 16 1481 1481 92.56
8 CHARRONDIERE L CABOURG M. ASCEE 42 16 1215 1215 75.94

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Mixte
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. ASCE 57 16 2502 2502 156.38
2 LAUILHE E. LAUILHE G. ASCE 40 16 2278 2278 142.38
3 BOURDOTV. YVRA B. ASCE 21 16 2268 2268 141.75
4 CASSIER-PAPEZA. RONOTF ASCE 21 16 2177 2177 136.06
5 LEPELLEY D. PASQUETTE R. ASCEE 50 16 2167 2167 135.44
6 LEMOINE M ASCE 57 16 2032 2032 127 00
7 VEILLER F. BON C ASCE 25 DREAL, ASCE 39 16 1960 1960 122.50
8 POLI Y CERANTOLA Jp. ASCE 73 16 1904 1904 119.00
9 ROUSSE O. ANDRE K. ASCE 35, ASCE 25 DREAL 16 1874 1874 117.13
10 COLLIGNON R. COLLIGNON A. ASCE 55 16 1832 1832 114.50
11 CHARTOIRE G. MONTCOUYOUXC. ASCE 73, ASCE 21 16 1816 1816 113.50
12 VACELETC. CHANIET C ASCE 39 16 1721 1721 107 56
13 ROULLOIS M. BLANCHET O. ASCE 35 16 1715 1715 107.19
14 DIETRICH A. FISCHER P. ASCE 67 16 1597 1597 99.81
15 VILLEROT J. VILLEROTR. ASCE 39 16 1488 1488 93.00
16 PERRET P. PERRET A. ASCEE 42 16 1455 1455 90.94
17 TRINCKQUEL Je. LOQUET Mp. ASCE 40, ASCE 56 16 1382 1382 86.38
18 RAYNAUD E. RAHARIVELO C. ASCE 76 16 1349 1349 84.31
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Challenge National ASCE 2025 Classements Aux Ateliers - Besancon

Meilleures parties et séries équipes - Qualifications

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
POS; Nom Date +Score

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 14/06 383
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos.’ Nom Date +Séne H

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 14/06 1493

Meilleures parties et séries équipes - Qualifications - Hommes

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date ♦Score

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 14/06 383
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date ♦Série H

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 14/06 1493

Meilleures parties et séries équipes - Qualifications - Dames

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BATTESTI V. AVIGNON C. 14/06 331
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date ♦Série H

1 BATTESTI V. AVIGNON C. 14/06 1179

Meilleures parties et séries équipes - Qualifications - Mixte

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date ♦Score

1 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. 14/06 350
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date ♦Série H

1 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. 14/06 1263

Meilleures parties et séries individuelles - Qualifications - Hommes

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date ♦Score

1 RITZ Serge 14/06 217
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date ♦Série H

1 RITZ Serge 14/06 771

Meilleures parties et séries individuelles - Qualifications - Dames

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date ♦Score

1 AVIGNON Catherine 14/06 182
Classement trié par meilleure série handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date ♦Série H

1 MOREL Anne-Gaëlle 14/06 624

Meilleures parties et séries équipes

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date ♦Score

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 15/06 406
2 KANNENGIESERT. IMBERT Jy. 14/06 370
3 DAYRES D. BRUSCAND F. 14/06 366
4 GUYOT P. LOCATELLI R. 14/06 362
5 MOREL Ag. HEBERT N. 15/06 360

Classement trié par meilleure série

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date ♦Série

1 TOLEDANO Jp. RITZ S. 15/06 1848
2 KANNENGIESERT. IMBERTJy. 15/06 1689
3 GUYOT P. LOCATELLI R. 15/06 1573
4 HOELTZEL Mc. ARNOULD Jm. 15/06 1559
5 DAYRES D. BRUSCAND F. 15/06 1531
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Challenge National ASCE 2025 Classements AuxAteliers - Besancon

Classement général individuels

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Challenge National ASCE 2025 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 RITZ Serge ASCE 17 14 188.79 2643
2 TOLEDANO Jean-Philippe ASCE 17 14 177.71 2488
3 GUYOT Philippe ASCE 25 DREAL 14 175.71 2460
4 IMBERT Jean-Yves ASCE 18 14 173.79 2433
5 ARNOULD Jean-Marc ASCE 57 14 168.50 2359
6 LAUILHE Guy ASCE 40 14 163.29 2286
7 LOUVEAU Didier ASCE 25 DREAL 14 163.29 2286
8 BRUSCAND Francis ASCE 40 14 160.57 2248
9 KANNENGIESER Thierry ASCE 18 14 155.14 2172
10 YVRA Bernard ASCE 21 14 152.57 2136
11 DAYRES Didier ASCE 40 14 150.36 2105
12 COCQUART Didier ASCE 33 14 150.36 2105
13 LOCATELLI Robert ASCE 25 DREAL 14 149.86 2098
14 GEORGEL Jean-Luc ASCE 21 10 148.20 1482
15 DELAVAUD Raymond ASCE 17 14 147.64 2067
16 CERANTOLA Jean-Philippe ASCE 73 10 146.60 1466
17 PASQUETTE Rémi ASCEE 50 10 145.80 1458
18 FLAJEOLET Gérard ASCE 33 14 143.50 2009
19 MOUSSETJacky ASCE 17 14 143.00 2002
20 GERARD David ASCE 55 10 142.00 1420
21 RONOT Florian ASCE 21 10 139.80 1398
22 LECOINIRE Christophe ASCEE 50 10 135.70 1357
23 HERVIEU Sylvain ASCEE 50 10 134.40 1344
24 RAY René ASCEE 42 10 133.10 1331
25 CASSAGNE Jean-Louis ASCE 40 10 132.20 1322
26 LEMOINE Michel ASCE 57 10 131.90 1319
27 PICARD Benoit ASCE 06 10 130.60 1306
28 RICHY André ASCE 57 10 129.60 1296
29 WEDE Kévin ASCE 73 10 129.50 1295
30 LABARSOUQUE Vincent ASCE 40 10 129.00 1290
31 BONNIN Patrick ASCE 33 10 129.00 1290
32 COLLIGNON Roger ASCE 55 10 128.30 1283
33 LIGIER Patrick ASCE 25 DREAL 14 127.93 1791
34 CARREAU André ASCE 33 10 127.20 1272
35 ROUSSE Olivier ASCE 35 10 127.10 1271
36 VEILLER Francis ASCE 39 10 126.60 1266
37 LAIDIN Eric ASCE 17 14 125.64 1759
38 OTTAVIANI Serge ASCE 57 10 123.90 1239
39 CHARTOIRE Guy ASCE 73 10 123.60 1236
40 ROULLOIS Michel ASCE 35 10 122.40 1224
41 CHANIET Claude ASCE 39 10 122.20 1222
42 SAIGE Yves ASCE 33 10 121.90 1219
43 FISCHER Patrice ASCE 67 10 117.70 1177
44 TRINCKQUEL Jean-Claude ASCE 40 10 116.60 1166
45 VILLEROT Rémy ASCE 39 10 111.30 1113
46 IMBERT Bruno ASCE 17 14 111.14 1556
47 RONDWASSER Laurent 10 108.30 1083
48 BOURDIAUX Philippe ASCE 06 10 106.60 1066
49 BLAMPAIN Lionel ASCE 82 10 105.80 1058
50 MILLET Pascal 10 104.80 1048
51 BREYNAT Sylvain ASCE 73 10 103.80 1038
52 CHABRIER Yves ASCEE 42 10 100.60 1006
53 PERRET Pascal ASCEE 42 10 97.50 975
54 DELAUMENI Gilles ASCEE 42 10 97.10 971
55 RAYNAUD Eric ASCE 76 10 94.90 949
56 CARROCCIA Franco ASCE 73 10 93.90 939
57 CHAPRON Joël ASCE 17 10 84.00 840
58 CHOAY Quentin ASCE 73 10 83.90 839
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Challenge National ASCE 2025 Classements Aux Ateliers - Besancon

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Challenge National ASCE 2025 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 MOREL Anne-Gaélle ASCEE 50 10 162.80 1628
2 AVIGNON Catherine ASCE 72 14 148.86 2084
3 BERNARD Nathalie ASCE 68 10 144.90 1449
4 HOELTZEL Marie-Claude ASCE 57 14 144.00 2016
5 CASSIER-PAPEZ Amandine ASCE 21 10 138.60 1386
6 DARLAS Danièle ASCE 57 10 136.50 1365
7 BOURDOT Véronique ASCE 21 14 136.29 1908
8 BATTESTI Valérie ASCE 72 14 136.14 1906
9 LEPELLEY Danie ASCEE 50 10 124.60 1246
10 HEBERT Nathalie ASCEE 50 10 123.80 1238
11 BON Charlène ASCE 25 DREAL 10 121.70 1217
12 LIAUDET Régine ASCE 57 10 121.40 1214
13 LAUILHE Elisabeth ASCE 40 14 121.14 1696
14 LEMOINE Monique ASCE 57 10 119.60 1196
15 MARI Chantal ASCE 40 10 114.40 1144
16 BERNARD Laure ASCE 68 10 110.80 1108
17 ANDRE Katherine ASCE 25 DREAL 10 106.20 1062
18 MONTCOUYOUX Catherine ASCE 21 10 105.00 1050
19 VINCENT Dominique ASCE 40 10 103.20 1032
20 PHULPIN Françoise 10 100.10 1001
21 COLLIGNON Annette ASCE 55 10 99.20 992
22 GILLET Eliane ASCE 25 10 98.50 985
23 POLI Yvette ASCE 73 10 97.90 979
24 VERPOEST Germaine 10 97.00 970
25 VACELET Christelle ASCE 39 10 91.00 910
26 CHARRONDIERE Isabelle ASCEE 42 10 89.10 891
27 DIETRICH Anna ASCE 67 10 87.40 874
28 HUGONI Christine DREAL 10 84.60 846
29 BLANCHET Odile ASCE 35 10 84.20 842
30 PERRET Antonella ASCEE 42 10 83.60 836
31 RAHARIVELO Christiane ASCE 76 10 77.00 770
32 VILLEROT Julie ASCE 39 10 75.90 759
33 CABOURG Martine ASCEE 42 10 62.50 625
34 LOQUET Marie-Pierre ASCE 56 10 62.20 622

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 IMBERT Jean-Yves 15/06 221
2 RITZ Serge 14/06 217
3 TOLEDANO Jean-Philippe 14/06 212
4 ARNOULD Jean-Marc 14/06
5 GUYOT Philippe 14/06 205
5 LAUILHE Guy 14/06 205 Classement trié par meilleure série

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RITZ Serge 15/06 969
2 IMBERT Jean-Yves 15/06 936
3 TOLEDANO Jean-Philippe 15/06 879
4 ARNOULD Jean-Marc 15/06 855
5 GUYOT Philippe 15/06 825

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Classement trié par meilleure partie

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOREL Anne-Gaëlle 15/06 197
2 AVIGNON Catherine 14/06 182
3 BATTESTI Valérie 14/06 173
4 CASSIER-PAPEZ Amandine 14/06 171
5 BERNARD Nathalie 14/06 169

Classement trié par meilleure série

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AVIGNON Catherine 15/06 729
2 HOELTZEL Marie-Claude 15/06 704
3 BOURDOT Véronique 15/06 672
4 BATTESTI Valérie 15/06 655
5 MOREL Anne-Gaëlle 14/06 624
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